



# KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/394  
Konu : EBRD Bilgi Akademisi Hk.

24.07.2020

## ODALARA 2020/115 SAYILI GENELGE

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)'nin ilgede kayıtlı e-postasında ; KOBİ Finansmanı ve Kalkınma Grubu tarafından KOBİ'ler için çeşitli finansman ve danışmanlık araçları üzerine çalışıldığı, sahada aktif bir çok KOBİ destek mekanizmaları olduğu, özellikle Koronavirüs sebebi ile piyasada yaşanan zorluklar ve KOBİ'lerin karşılaştıkları sorunları yakından gözlemledikleri, bu nedenle bu dönemde tüm KOBİ'lerin, özellikle mikro ölçekte olanların, faydalanabileceği ve kriz dönemlerinde işletmelerine yardımcı olabilecek eğitimler ve uzman kaynakları içeren, tamamen ücretsiz bir online eğitim portalını hizmete açmışlardır.

EBRD; mikro, küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin COVID-19 ve diğer kriz durumlarında faydalanması için hazırlanan on-line eğitim platformuna [www.ebrdknowhowacademy.com](http://www.ebrdknowhowacademy.com) linkinden ulaşılması mümkün olup; hâlihazırda Türkçe olarak erişilmesi planlanan eğitim modüllerinden ilk ikisi aktif olmak üzere yaklaşık 30 dakika da tamamlanacak interaktif yapıdaki modüllerin şu başlıklarda yayınlanacağı da belirtilmiştir.

1. Kriz Yönetimi: Müşterileriniz ve tedarikçileriniz
2. Kriz Yönetimi: Mali yönetimin temelleri
3. Kriz Yönetimi: Firmanızı finanse etmek
4. Kriz Yönetimi: Çalışanlarınız: En önemli varlığınız
5. Kriz Yönetimi: Yönetim ve liderliğin zorlukları

Konu ile ilgili Konfederasyonumuzun 2020/131 sayılı genelgesi ektedir.

Anılan eğitimlerden esnaf ve sanatkârlarımızın en iyi şekilde faydalanabilmesini teminen bilgilerinizi ve odanız üyesi esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

  
Yusuf GÖKOĞUZ  
GENEL SEKRETER

  
Orhan BATUR  
BAŞKAN VEKİLİ



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

## FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kalfeciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

## ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

• Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 35002545-215.03-E.49/131  
Konu : EBRD Bilgi Akademisi

23.07.2020

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/131 SAYILI GENELGE


İlgi : EBRD'nin 22.07.2020 tarihli e-postası

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)'nin ilgide kayıtlı e-postasında ; KOBİ Finansmanı ve Kalkınma Grubu tarafından KOBİ'ler için çeşitli finansman ve danışmanlık araçları üzerine çalışıldığı, sahada aktif bir çok KOBİ destek mekanizmaları olduğu, özellikle Koronavirüs sebebi ile piyasada yaşanan zorluklar ve KOBİ'lerin karşılaştıkları sorunları yakından gözlemledikleri, bu nedenle bu dönemde tüm KOBİ'lerin, özellikle mikro ölçekte olanların, faydalanabileceği ve kriz dönemlerinde işletmelerine yardımcı olabilecek eğitimler ve uzman kaynakları içeren, **tamamen ücretsiz bir online eğitim portalı** hizmete açtıkları ifade edilmektedir.


Anılan e-postada; mikro, küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin COVID-19 ve diğer kriz durumlarında faydalanması için hazırlanan on-line eğitim platformuna [www.ebrdknowhowacademy.com](http://www.ebrdknowhowacademy.com) linkinden ulaşılması mümkün olup; hâlihazırda Türkçe olarak erişilmesi planlanan eğitim modüllerinden ilk ikisi aktif olmak üzere yaklaşık 30 dakika da tamamlanacak interaktif yapıdaki modüllerin şu başlıklarda yayınlanacağı da belirtilmiştir.

1. Kriz Yönetimi: Müşterileriniz ve tedarikçileriniz
2. Kriz Yönetimi: Mali yönetimin temelleri
3. Kriz Yönetimi: Firmanızı finanse etmek
4. Kriz Yönetimi: Çalışanlarımız: En önemli varlığınız
5. Kriz Yönetimi: Yönetim ve liderliğin zorlukları

Anılan eğitimlerden esnaf ve sanatkârlarımızın en iyi şekilde faydalanabilmesini teminen bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığı ile esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Fatma Yasemin  
ERTEKİN  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr  
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için: clifbayram@tesk.org.tr

5a5beafeaaca4a4a87d042b0274b004

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR